
I
Zarządzenie Nr 14/2012

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie utworzenia sprawnie funkcjonującego systemu pierwszej pomocy

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy
w Stargardzie Szczecińskim wprowadzonego Uchwałą Nr 2810/10 Zarządu Powiatu
Stargardzkiego z dnia 24 czerwca 2010 r w związku z art. 20i §1 pkt. 3 Kodeksu pracy, oraz
§ 44 ust. 1 rozporządzenia ministra pracy i polityki socjalnej z dnia 26 września 1997 roku w
sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. 1997 nr 129 poz. 844)
tworzy się system udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej i zarządzam co następuje:

§ 1. Na terenie Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie Szczecińskim w ramach sprawnie
funkcjonującego systemu udzielania pierwszej pomocy wyznacza się miejsca usytuowania
apteczek pierwszej pomocy zwanych dalej zestawami pierwszej pomocy:

- parter budynku pokój 05 - liczba apteczek: 1
- drugie piętro budynku pokój 211 - liczba apteczek: 1

§ 2. 1. Informacja o osobach przeszkolonych w zakresie udzielania pierwszej pomocy,
umieszczona jest w widocznym miejscu przy każdym zestawie do udzielania pierwszej
pomocy.
2. Osobami przeszkolonymi w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej

w Powiatowym Urzędzie Pracy są:

1/ Pozdrowicz Sylwia

2/ Juszczyk Katarzyna

3/ Wołoncewicz Piotr

4/ Jedynak Kamil

5/ Nawrocki Ireneusz

3. Sposób kontaktu (numer pokoju, wewnętrzny numer telefonu) z osobami umieszczonymi
w wykazie osób przeszkolonych umieszczony jest w widocznym miejscu przy każdym
zestawie pierwszej pomocy
4. W sytuacji wymagającej udzielenia pierwszej pomocy poszkodowany, lub osoba
przebywająca w jego otoczeniu wzywa telefonicznie jedną z osób zamieszczonych w
wykazie, w celu udzielenia pierwszej pomocy.

§ 3. Dla usytuowanych zestawów do udzielania pierwszej pomocy ustala się wyposażenie:
- plastry z opatrunkiem szt. 2
- jałowe kompresy opatrunkowe szt. 5
- bandaż opatrunkowy (różne rozmiary) szt. 5
- opaska elastyczna szt. 1
- koc ratunkowy (srebrno - złoty) szt. l
- maseczka ratownicza ze sztywnym ustnikiem szt. 1
- termometr szt. 1
- nożyczki szt. 1
- woda utleniona szt. 1
- jednorazowe rękawiczki lateksowe szt. 10

1



§ 4. Za wyposażenie zestawów do udzielania pierwszej pomocy, oraz termin ważności ich
wyposażenia odpowiedzialny jest Kierownik Działu Administracji i Kadr

§ 5.1 Obok każdej apteczki pierwszej pomocy zamieszcza się instrukcję dotyczącą udzielania
pierwszej pomocy w nagłych wypadkach.
2. Drzwi pomieszczeń pracy w których usytuowano zestawy do udzielania pierwszej pomocy
oznakowuje się zgodnie z Polską Normą ( znak/naklejka biały krzyż na zielonym polu).

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2


